

LittleGiants ApS

Sverigesgade 22
5000 Odense C

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/11/2020

Carsten Gasbjerg Holt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LittleGiants ApS
Sverigesgade 22
5000 Odense C

Telefonnummer: 93932431

e-mailadresse: steffen@littlegiants.dk

CVR-nr: 39413191

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Revisor

REVISIONSFIRMAET LUND & CHRISTIANSEN I/S

Tjørring Hovedgade 65

7400 Herning

DK Danmark

CVR-nr: 10623685

P-enhed: 1000107803

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er online baserede ydelser og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2020 et overskud før skat på kr. 225.311.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Personaleomkostninger		-910.043	-289.221
Lønninger			-284.627
Andre omkostninger til social sikring			-3.347
Andre personaleomkostninger			-1.247
Resultat af ordinær primær drift			57.662
Andre finansielle indtægter		400	
Øvrige finansielle omkostninger		-1.424	
Ordinært resultat før skat			55.746
Skat af årets resultat		-49.568	-12.634
Årets resultat		175.743	43.112
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		175.743	43.112
I alt		175.743	43.112

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Deposita		30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		30.000	30.000
Anlægsaktiver i alt		30.000	30.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		166.566	37.611
Igangværende arbejder for fremmed regning		130.000	137.100
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		40.360	
Andre tilgodehavender		36.377	19
Tilgodehavender i alt		373.303	174.730
Likvide beholdninger		475.839	46.851
Omsætningsaktiver i alt		849.142	221.581
Aktiver i alt		879.142	251.581

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		40.000	1.000
Overført resultat		179.856	43.112
Egenkapital i alt		219.856	44.112
Hensættelse til udskudt skat			12.634
Hensatte forpligtelser i alt			12.634
Skyldig selskabsskat		49.568	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		49.568	
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		259.221	
Skyldig selskabsskat		12.634	
Skyldig moms og afgifter		337.863	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			92.022
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		609.718	194.835
Gældsforpligtelser i alt		659.286	194.835
Passiver i alt		879.142	251.581

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	4

	2019/2020	2018/2019
Lønninger	-879.818	-284.627
Andre omkostninger til social sikring	-23.150	-3.347
Andre personaleomkostninger	-7.075	-1.247
	-910.043	-289.221